Produktdatenblatt
LFH6015007035
Technische Änderungen vorbehalten
Leitungsführungskanal aus PC/ABS halogenfrei LFH 60x150mm lichtgrau
Elektro-Installationskanal-System Leitungsführungskanal aus halogenfreiem Kunststoff nach DIN EN
50085-1 zur Leitungsverlegung.Halogenfreier Kunststoff ist flammwidrig und entwickelt in Verbindung mit
Feuchtigkeit, z.B. Löschwasser, keine korrosiven Brandgase. Somit sind elektronische Geräte und
Sachwerte besser geschützt.Kanalunterteil/-oberteil mit Trennwand-Einbaumöglichkeit, einrastbar, mit
vorgestanzter Bodenlochung im Abstand von 125 mm, ab Größe 40 x 60 mm mit vormontierten
Kupplungen zur einfachen Ausrichtung bei Ein-Mann-Montage und mit vormontierten anstellbaren
Rückhalteklammern.Hinweis: Schall- und Brandschutz-Maßnahmen sind fachgerecht auszuführen.
Technische Merkmale
Kanalhöhe 60 mm
Kanalbreite 150 mm
Farbe lichtgrau
RAL Farbnummer 7035
Halogenfrei ja
Werkstoff PC - ABS
Länge 2000 mm
Anzahl steckbare Trennwände 3
Lichter/innerer Querschnitt 7122 mm²
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm – Füllgrad 0.5 30
Zulassungen EN50085-2-1
Abstand Bodenlochung in Kanalrichtung 125 mm
LFH6015007035
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)